
Nejlepší silniční Cyklistické helmy, cool ve formě
silniční kolo helmu prodej AU-R8

Specifikace bluetooth cyklistickou helmu: 

Bezdrátové Bluetooth reproduktory integrované s helmou:
Smart bike helmu navrhl známý designér zejména pro cyklistické nadšence; Jmenován
sponzora pro Tour de France. Zaměřte se na hudební přehrávač, Hands-free telefonní hovory.

Hudební reprodukce:

Vestavěný Bluetooth reproduktory, poslouchat hudbu kdykoli a kdekoli je to možné,
Bluetooth Controller pro výběr nebo pozastavení skladby.

https://www.helmetsupplier.com/cz/products.html
https://www.helmetsupplier.com/cz/products.html


Varovné světlo na zadní straně helmy:

Zadní led světlo má silné jas, 2 režimy blesku světla: plné světlo, rychlý blesk, je řízeno
pomocí tlačítka, který je vodotěsný.



Dobíjecí baterie: 

Polymerová baterie lze opakovaně nabíjecí USB nabíječka, čas dobíjení: 1,5 H, pracovní
hodina baterie je 9 hodin.



-In-mould technologie: importu EPS materiál a shell Eco-Friendly PC + Integrovaný
bezdrátový bluetooth reproduktor.

-360 ° velikost nastavení systémů, protiskluzová úprava tlačítko a měkký křemík adjustor
zbraní, může přinést stabilní a bezpečnostní zkušenosti, vaše pohodlí je předchozí úvaha
během návrhu.



Specifikace bluetooth Cyklohelmy:

Model č.  R8 bluetooth Cyklohelmy
 Materiál  Plíseň EPS liniové & PC shell buit v bluetooth reproduktor, In-Mould
 Certifikace  CE EN1078
 Ventilační otvory  8 větrací otvory
 Barva  Pantone, vlastní
 Velikost/Obvod hlavy  M/L(58-62cm)
 Hmotnost  310g
 Čas vzorku  7 dní
 MOQ  300ks
 Podrobnosti o balíčku  PP sáček + jednotlivé barevné box balení + mastercarton

Technické údaje bluetooth cyklistickou helmu:

Mikrofon Zatímco bluetooth phone call Pickup

Bluetooth vypínač Nastartovat (krátce stiskněte tlačítko napájení a spojit se s mobile, 3s stisknutím
tlačítka vypnutí

Nabíjecí port Mikro USB
Elektrické parametry 5V / 1.5A



Kapacita baterie bettery Li-Polymer 120mAH
Doba nabíjení Cca 1,5 h - 2 h
Výdrž baterie Max. 20hrs pro pět režimy blesku
Helmu dimenze 290 * 215 * 150 mm

Detail fotky Bluetooth cyklistickou helmu:







Vlastní příslušenství:

Zatím máme byla výroba a export různých typů přileb pro více než 24 let. Můžete si zakoupit nejnovější
design kvalitní helmy zde stejně jako přizpůsobit vlastní návrhy, protože můžeme poskytnout silnou
podporu výzkumu a vývoje. Nabízíme různé možnosti pro vlastní služby, můžete vybrat různé helmu barvu,
různé popruh barva, LOGO vlastní služby, vnitřní plocha, rozdělovač barvu, různé popruh přezkou barva, a
jsme schopni zajistit různé hlavy regulátoru i jinou barvu pro clony.





Obvod hlavy znalost Bluetooth Cyklistické helmy:
Evropská makety hlavy:

Oválného tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je značně fit pro Evropany. 

Obecný makety hlavy:

Obecný maketa helma je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je poněkud delší přední zadní než jeho
měření na sebe.

Asijské makety hlavy:

A kulaté ve tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.

Naše testovací laboratoře:
K výrobě kvalitních přileb, učit se nejen od teorie designu, ale také dosáhnout pokroku od výsledku testu!
To je důvod, proč naše továrny vybavené profesionální testovací laboratoře pro zajištění každý design je
praktická a přístupnější! Naše zkušební norma je přísnější než požadavky na příslušný certifikát, proto
můžeme slíbit, model, který nabízíme rozhodně projdou příslušný test třetí stranou!



Certifikace:
Níže je náš certifikát: máme ISO9001, královský patent, CE dokumenty, a máme své vlastní laboratoře, aby
jistě každý náš výrobek může splnit požadavky na zkoušení



Profil naší výroby:
Sportovní Aurora je helma výrobce s více než 15 let zkušeností při výrobě všech typů přileb. Interní design
a VaV týmů s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora sportovní rychle odpověď na náročné požadavky
a vytvořit od nuly celé programy a sbírky s přísnými standardy kvality.



Je postup výroby helmu jako níže:
Hedvábná plocha → PC blistr nástroje → Výroba PC blistr → Ořezávání vykopali díru → Suroviny pro EPS
různé hustoty → EPS v plísně nářadí → helma ve formě dílna → v formovací stroje → v plísně
nářadí → výrobní proces v plíseň → polotovary z litého helma → IQC inspekce → přilba, broušení → Vnitřní
polstrování produkce → vstřikování plastů dílna → montážní linka →vnitřní
značení → balení → Sklad → nainstalovaných čítačů.



PROČ NÁS:
Existuje několik výhod:

-Kvalita: s přísné řízení jakosti a prvotřídní produkty

-OEM a ODM: můžeme poskytnout OEM a ODM služby pro zákazníky

-R & D tým: Professional a nezávislé tým technického rozvoje

-Cena: Máme vlastní výrobní lince, snížit cenu na minimum

-Patent: Neustále zavádíme produkty patentovanou technologií

-Služby: Perfektní poprodejní servis, takže spokojenost



Expresní dodání:


